A similar question arose in the English Parliament in 1386, and we may perhaps not unfairly attribute 

the composition of that section of the ‘ Modus Tenendi Parliamenta in Hibernia ’ which deals with 

the matter to this emergency. The relation, too, between the sums paid to representatives in Ireland, 

41 Justiciary Roll, p. 73. 
42 Betham, op. cit., p. 256. This document shows that Dublin, 

Waterford, Drogheda, Limerick, and Cork have entered into an 
association for mutual defence of their civic liberties, meeting 
every year at Trinity in Kilkenny. It is dated 18 May 1285. 

43 Ordinare vellemus quod in terra predicta quolibet anno semel 
teneatur parliamentum, et quod si pro morte Anglici de cetero 
felonice interfecti, vel incendio facto, redempcio seu pardonacio 
supplicetur a justiciario terre illius, tunc ipsa non nisi in parlia- 
mento et de consensu concilii et fidelium nostrorum ibidem 
concedatur ; et pro ilia redempcione ad minus centum librarum ; 
pro latroeinio vero, vel depredacione valoris undecim denariorum 
et oboli attingens, vel earn excedens, de cetero perpetratis, ad opus 
nostrum quadruplum capiantur, et quod huiusmodi felones a gaola 
non deliberentur donee pecunia predicta in scaccario nostro fuerit 
persoluta.—Rot. Claus. 10 Ed. II, m. 28, N.F. ii. 293. 

44 ‘ Ad primum parliamentum post adventum suum (W. de 
Wyndesore . . . quidam prelati de consilio et assensu prefati 
Willielmi existentes, et alie singulares persone in minori parte 
ejusdem parliamenti, in quadam camera congregati, custumam et 
onera predicta absque assensu majoris partis dicti parliamenti, per 
tres annos tantum et non ultra, concesserunt.’—N.F. iii. 942. 

45 ‘ Item : They say that, at the parliament at Balydoill, held 
on the octaves of the Holy Trinity in the 45th Edward III, there 
was not in the place any building but a small chapel, wherein the 
parliament was held with the intention that as the commons of 
Ireland, who ought to be called to the said parliament, could not 
find lodging or other necessary accomodation there during their 
stay, they might the more quickly grant the subsidy required . . .’ 
—Betham, op. cit., p. 308 ; N.F. iii. 978. 

46 ‘ Une Protestacion des Prelats, Seigneurs, et Communes ; 
touchant une Parlement sans presence de Seignieur Lieutenant. 
Ricardus Dei gratia Rex Anglie et Francie Dominus Hibernie 
Omnibus ad quos presentes litere pervenerint salutem. Inspeximus 
quandam petitionem quam Prelati, Magnates et Communes terre 
nostre Hibernie in Parliamento nostro apud Dublin die Lune 
proximo post quindenam S. Trinitatis proximo preterito summonito 
et tento comparentes, fieri et in eodem Parliamento ostendi et 
perlegi fecerunt, in hec verba.